Les spécifications sont sujettes à modifications sans préavis    EM2172R DS FRA  230617 1
• Classe A (kWh) conformément à EN50470-3
• Classe 2 (kWh) conformément à EN62053-21
• Exactitude ±0,5 RDG (tension), ±1 RDG (courant)
• Compteur d’énergie
• Affichage des variables instantanées: 3 DGT
• Affichage des énergies: 6+1 DGT
• Variables de système: W, var, PF, Hz, Phase-séquence.

Sortie  2
Option
Comment commander EM21 72R VV5 3 X O X X
Tableau de sélection
Codes de gamme
VV2 (*): 400VLL AC, 90A
          (par capteur de
          courant)
VV3 (**): 400VLL AC, 150A
          (par capteur de
          courant)
VV5 (**): 400VLL AC, 250A
          (par capteur de
          courant)
Options
X (*):     Aucune
Système
3 (*):   charge équilibrée et
          déséquilibrée:
          3-phases, 4-fils;
          3-phases, 3- fils;
          2-phases, 3- fils;
          1-phase, 2-fils
Sortie 1
O (*):   Sortie statique simple
(opto-mosfet)
Alimentation
X (*):   Auto-alimentation de
18V à 260VAC
          VLN, 45 à 65 Hz
          (branchement VL1-N)
Sortie 2
X (*):     Aucune
S (**):   Port RS485
(*) standard.
(**) sur demande.
2 Les spécifications sont sujettes à modifications sans préavis    EM2172R DS FRA   230617
EM21 72R
Puissances nominales Type de rèseau: 3
Type de courant Non isolé (par CT).
Note: les transformateurs
de courant externe peu-
vent être branchés à la
masse séparément.
Gamme de courant
(par capteur de courant) VV2: 90A
VV3: 150A
VV5: 250A
Tension (directe ou par TT/TP) VVx: 400VLL
Précision (Écran + RS485) Iref: voir plus bas, Un: voir
plus bas
(@25°C ±5°C, R.H. ≤60%, 48
à 62 Hz)
Gamme de tension
Modèle VVx Un: 160 à 260VLN (277 à
450VLL).
Gamme de courant
Modèle VV2 Iref: 15A, Imax: 90A
Modèle VV3 Iref: 20A, Imax: 150A
Modèle VV5 Iref: 20A, Imax: 250A
Courant De 0,05Iref à 0,1Iref:
± (1% RDG + 3DGT)
De 0,1Iref à Imax:
± (1% RDG + 1DGT)
Tension phase-neutre Sur la gamme Un: ±(0,5%
RDG +1DGT).
Tension phase-phase Sur la gamme Un: ±(1%
RDG +1DGT).
Fréquence Gamme: 45 à 65Hz; résolu-
tion: ±1Hz